2023 年８月７日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ブ ロ ー ド エ ン タ ー プ ラ イ ズ

代 表 者 名 代表取締役社長 中 西  良 祐

 （コード番号： 4 4 1 5  東証グロース）

問 合 せ 先 執行役員 経理部長 渡 邊  宗 義

 (TEL 06-6311-4511)

法人税等調整額（益）の計上に関するお知らせ

2023年 12月期第２四半期累計期間（2023年１月１日～2023年６月 30日）において、下記のとおり

法人税等調整額を計上することとなりましたので、お知らせいたします。

記

１． 法人税等調整額の計上について

当社は、2023年２月 14日に公表いたしました「資本金、資本準備金及び利益準備金の額の減少並び

に剰余金の処分に関するお知らせ」の通り、2023年４月 25日を効力発生日とした無償減資を行ってお

ります。これにより法人事業税の外形標準課税が不適用となり、実効税率が変更されたこと等に伴い発

生した法人税等調整額（益）51百万円を計上することといたしました。

２．業績予想に与える影響について

上記につきましては、本日公表の「2023年 12月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（非連結）」に反

映しております。

以 上

javascript:void(0);